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" ORIESHEMEN: Inga Bunina
Adalbert-Stifter-Weg, 15

TEILNEHMERVERTRAG 64347 Griesheim

zwischen Studio Non-Stop und nachfolgend Vertragspartner genannt:

ELTERN: NAME VORNAME
TELEFON E-MAIL
1. Der Vertragspartner meldet SICH / SEIN KIND M W
geb. am zur Teilnahme am Unterricht in Studio Non-Stop an.

N

Das Vertragsverhaltnis beginnt am

3. Ab diesem Zeitpunkt kann es jederzeit mit einer Frist von sechs Monaten schriftlich
zum Monatsende gekiindigt werden. Bei schwerwiegenden Vertragsverletzungen kann
das Vertragsverhiltnis von beiden Seiten ohne Einhaltung einer Frist geklindigt werden.
Auf Seiten des Vertragspartners gelten als schwerwiegende Vertragsverletzungen namentlich:
@® Verzug mit zwei Monatsbeitragen
® schwerwiegende VerstoBe gegen die Benutzungsordnung
@ vorsitzliche oder grob fahrlassige Beschadigung des Tanzstudio
Im Fall der fristlosen Kiindigung durch die Tanzschule ,,Studio Non-Stop“ schuldet der Vertragspartner
den Beitrag bis zu dem Zeitpunkt zu dem der Vertrag erstmals von ihm ordentlich hatte gekiindigt
werden kénnen. Dem Vertragspartner bleibt nachgelassen zu beweisen, dass der Tanzschule ,Studio
Non-Stop“ kein oder ein geringerer Schaden entstanden ware.

4. Der Unterricht erfolgt in monatlich 4 Trainingseinheiten entsprechend dem jeweils giiltigen
Trainingsplan. An gesetzlichen Feiertagen und Ferien entfillt der Unterricht.
Die Beitragspflicht besteht auch wahrend dieser Zeit.

5. Der monatliche Beitrag betragt fiir die Dauer dieses Vertrages € Im Monatsbeitrag ist die bei
Vertragsabschluss geltende gesetzliche Mehrwertsteuer enthalten.
Bei einer Anderung dieses Steuersatzes wird der Beitrag entsprechend angepasst.

6. Bei Vertragsabschluss wird eine einmalige Anmeldegebiihr von € 29 - erhoben. Sie wird zusammen mit
der ersten Beitragszahlung abgebucht.

7. Mit seiner Unterschrift unter diesem Vertrag ermachtigt der Vertragspartner (bzw. der Kontoinhaber
wenn nicht identisch) der Tanzschule ,Studio Non-Stop*“, die Anmeldegebiihr einmalig, sowie den

IBAN INHABER

BIC

Monatsbeitrag monatlich im Voraus per Lastschriftverfahren von seinem nachfolgenden Konto
einzuziehen:

9. Wird eine Lastschrift nicht eingelodst, ist eine Bearbeitungsgebiihr von € 9,- zu entrichten. Wird mehr

als eine Lastschrift nicht eingelost, wird der Gesamtbeitrag fiir die Restliche Vertragsdauer sofort fallig.
Die Benutzungsordnung des Tanzstudio ,Non-Stop“, die im Trainingsbereich aushangt, ist
Bestandteil dieses Vertrages. Das Tanzstudio ,Non-Stop*“ ist berechtig, diese Ordnung bei Bedarf zu
andern. Schadensersatzanspriiche jeder Art gegen die Tanzschule , Studio Non-Stop*“, seinen Inhaber
und dessen Erfiillungs- bzw. Verrichtungsgehilfen sind ausgeschlossen, soweit rechtlich zulassig.Die
Tanzschule ,,Studio Non-Stop*“ ist berechtig, seinen Standort zu verlegen. Soweit das innerhalb eines
Umkreises von 3 Kilometer, gemessen von der Stadtmitte aus geschieht, besteht kein Recht auf
Kiindigung dieses Vertrages oder auf Minderung der Gebiihren.Anderung oder Erganzungen dieses
Vertrages bediirfen der Schriftform.
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KU RSLISTE ZUTREFFENDES BITTE ANKREUZEN

Tanzfriherziehung

Jazz-Modern-Dance
(Contemporary)

Jazz-Modern-Dance
Latein/Standard
Hip-Hop
Latein/Standard
Tribal Fusion
Line-Dance
Klavierunterricht
Turniergruppe

Turniergruppe

Privatunterricht nach

Absprache

KOMPLETTPAKET

BESUCHE DREI, VIER ODER MEHR KURSE

Kinder / Jugendliche

Erwachsene

mail@studio-nonstop.de
0176 48 75 34 40

Kinder

Kinder/Jugendliche

Erwachsene

Kinder/Jugendliche

Jugendliche

Erwachsene

Erwachsene

Senioren

Kinder/Jugendliche

Jugendliche

Kinder

Im Leuschnerpark 4
64347 Griesheim

45 MIN

1STD

1 STD

1STD

STD

1STD

1STD

1STD

30 MIN

1STD

1STD

35€

35€

42 €

35¢€

35€

42 €

42 €

39€

60 €

47 €

47 €

X

IM MONAT
1,5STD 40€
1,5STD 47 €
1.5STD 40 €
1,5STD 40 €

STUDENTEN 37 €

STUDENTEN 37 €
45MIN 75 €

50 €
60 €

GESCHAFTSFUHRERIN BANKVERBINDUNG
DE79508501500027031072

Inga Bunina



